様式第1号(第7条関係)

	確認番号
	第　　　　　　　号

	排水設備工事資金融資あっせん申請書

年　　月　　日

　　吉田町長　　　　　　　様

申　請　者　　住　　所
　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　電　　話

　吉田町排水設備工事資金融資あっせん要綱第7条の規定により申請します。

記

	排水設備の所在地
	吉田町

	建築物の所有関係
	□　自己所有　・　自己使用
□　自己所有　・　他人使用
□　他人所有　・　自己使用

	工事予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	融資希望金額
	　　　　　　　　　　　　　　　万円

	償還回数
	□　12回　□　24回　□　36回　□　48回　□　60回

	借入希望金融機関
	店

	指定工事店

	予定工期
	着手　　　年　　　月　　　日：完成　　　年　　　月　　　日

	排水設備工事同意書
　私が所有する建築物に申請者が排水設備工事を実施することについて同意します。

	所有者
	住所

	[bookmark: _GoBack]氏名（署名）

　備考
　1　該当する□の中にレ印を付けてください。
　2　申請者以外の所有してる建築物において、排水設備工事を実施する場合は、排水設備工事同意書に記入してください。